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DREJTORIA E ARSIMIT 
 

 

Nr. 03 

Dt. 14.01.2015 
 

 
Duke u bazuar në nenin 62 paragrafi 3 të Ligjit nr. 03/L – 040 për vetëqeverisjen 
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës”, nr. 28/2008), nenin 57 
shkronja e. të Statutit të Komunës së Prishtinës, 01. nr. 110-391, dt. 25.2.2010, 
sipas informatës zyrtare nga drejtoria e shkollës  të datës 14.01.2015, drejtori i 
Drejtorisë për Arsim  shpall këtë: 
 

 
N j o f t i m 

 
  

Ju njoftojmë se anulohet kodi  35 i konkursit për pozitën: Një arsimtar/e për gjuhë 

angleze (zëvendësim) në ShFMU “Isa Bletini” në Busi-Prishtinë, i shpallur në gazetat: 
“Koha Ditore“, “Zëri “ dhe në web-faqe të Komunës më 05. 01. 2015.  

 

Arsyetim: Mësimdhënësja  e rregullt në këtë vend pune, e cila është në pushim 
pa pagës është lajmëruar së kthehet në punë me 02.02.2015, andaj jemi të 
obliguar për anulimin e kësaj pozite. 
 
 
Ju faleminderit për mirëkuptim! 
 
 
 

 

 
 


